10

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 369
[bookmark: _GoBack]г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 23.01.2018 № 10 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий                        о проведении мероприятий по контролю и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия                              с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»

         Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок оформления и содержания заданий                                       о проведении мероприятий по контролю и порядок оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия                                              с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, утвержденный постановлением    региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 23.01.2018  № 10, следующие изменения:
1.1. В части 4:
1.1.1. Пункт 4.3 дополнить предложением следующего содержания:
«Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований не может содержать требования предоставления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем сведений и документов,                              за исключением сведений о принятых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем мерах по обеспечению соблюдения обязательных требований».
1.1.2. В пункте 4.4 после слов «порядок уведомления об исполнении такого предостережения» слово «установлен» заменить словом «утвержден».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                И.о. председателя
региональной энергетической комиссии
             Кемеровской области                                                        О.А. Чурсина

image1.png